Barandas modulares - Soportes de Corremanos
1
FICHA TÉCNICA
Marca: Carbone Barandas Modulares
Tipo:  AISI 304Para tubo: Ø 42,4 mm
Procedencia:  Importado
Norma de Fabricación:  ASTM A240/480
Altura ajustable: 40 - 80 mm
Diametro soporte: Ø 25.0 mm
Diametro barra: Ø 14 mm
Perforaciones: 6 mm avellanadas
Acabado: Satinado 320
Soporte Poste-Corremanos lateral
DESCRIPCIÓN
CÓDIGO
Carbone Barandas Modulares
Soporte poste-corremanos para tubo de 42.4 mm para la construcción
de barandas modulares. De fácil instalación sin uso de soldadura alta
velocidad de ensamble. De acabado satinado tipo AISI 304, diametro de
la barra de14 mm y perforaciones de 6 mm avellanadas.
E4584/424
Detalle diámetros
80
40-80
Ø14
Ø25.0
ØD
Ød
Barandas modulares - Soportes de Corremanos
2
80
40-80
Ø14
Ø25.0
ØD
Ød